



Oikean Kuninkaan asialla

Päivi ja Hiroaki Yoshimuran lähettikirje 3 / 1.5.2019

Parhaillaan Japanissa eletään uuden keisarin virkaan astumisen juhlallisuuksien aikaa. Eilen eläkkeelle siirtynyt keisari Akihito luopui virasta luovuttaen keisarin tunnukset miekan ja jalokivihelmen sekä allekirjoitusta korvaavan leimasimen. Tänään puolestaan uusi keisari Naruhito vastaanotti ne ja piti ensimmäisen puheensa. Juhlallisuudet jatkuvat pitkin päivää. Keisarin vaihdokseen liittyvä shintolainen rituaali tapahtuu myöhemmin syksyllä. Akihiton sanotaan toimineen modernin ajan monarkina ja hänen toimintatapansa on kerännyt paljon sympatiaa tavallisten japanilaisten keskuudessa. Esimerkiksi hän kävi ahkerasti vaimonsa kanssa Japanin katastrofialueilla lohduttamassa hätää kärsiviä. Kuitenkin keisarin ja kansan "samaistuminen" ei välttämättä ole myönteinen asia kristinuskon lähetystyön kannalta kuten Japanin historia osoittaa. Toukokuun ensimmäisestä alkaen Japani on näin siirtynyt uuteen keisarikauteen "reiwa" aikakauteen. Ulkomaalaiset asiantuntijat tulkitsivat tämän "käsky ja harmonian" aikakaudeksi, mutta maan hallitus korjasi tulkinnan "kaunis ja harmonia" aikakaudeksi. Kumpi on totta? jää nähtäväksi.



Keisarin vaihdos sijoittui "Kultaiseen viikkoon", joka on maassa yleensä loma-aika. Tapahtumien myötä loma-aika pidentyi 10 päiväksi, jolloin kaikki toimistot, virastot ja koulut ovat kiinni. Ihmisiä on Tokiosta matkaustanut paljon kotiseuduilleen ja muualle loman viettoon. Luotijunien paikat on myyty loppuun ja moottoreilla autoja on kymmenien kilometrien ruuhkaksi asti. Tokiossa kotimme lähialueella tuntuu jopa mukavan rauhalliselta.

Työmme Suomi-kirkolla

Maalis-huhtikuu Suomi-kirkolla on sujunut pitkälle tavallisten työtehtävien jumalanpalveluksien ja piiritoimintojen valmisteluissa ja toteuttamisessa. Jumalanpalveluksessa on alkanut käydä uusi kristitty mies joka toimii yläasteen opettajana kristillisessä koulussa. Häneen mukaan tulo on ollut virkistävä koko seurakunnalle ja toivomme hänen jatkavan käyntiä. Joitakin uusia ei-kristittyjä on myös ollut mukana lähes viikoittain.

Pääsiäinen Suomi-kirkolla sujui perinteisen ohjelman mukaan. Palmusunnuntaina järjestimme musiikkipainotteisen Via Dolorosa-tapahtuman. Martti Poukka saapui tänne lähetysmatkalle ja hän hoiti musiikkiosuudet. Näin tänäkin vuonna tapahtuma voitiin järjestää ja pääsiäistä edeltävä Jeesuksen kärsimystie kosketti kuulijoita.

Pääsiäistä edeltävänä lauantaina kokoontui pienempiä ja isompia lapsia vanhempineen ohjelmalliseen lasten pääsiäistapahtumaan. Vaikka meno oli jossain vaiheessa hyvin vilkasta, lapset pysähtyivät kuuntelamaan pääsiäisen tapahtumista. Olin keittänyt lähes 40 kananmunaa lasten koristeltavaksi. Lapset laittoivat kuvioidun muovin kananmunan päälle minkä jälkeen muna upotettiin kuumaan veteen ja kuvio tarttui kiinni munaan kauniiksi koristeeksi. Tämä on aina lapsille hauskaa puuhaa ja kananmunilla oli kova menekki. Sunnuntaiksi ei jäänyt yhtään.



Pääsiäisjumalanpalvelukseen kokoontui mukavasti väkeä. Iloisimme erityisesti niistä jotka tulivat pienen tauon jälkeen. Jumalanpalveluksen jälkeen päivä jatkui ruokailulla johon jokainen oli tuonut tarjottavia. Tavan mukaan juhlassa esitettiin musiikkia ja puheita sekä Suomen tervehdykset. Pääsiäisen juhla ei ole täällä yleisesti tiedossa. Kristitytkään eivät vietä sitä kodeissa, vaan se on seurakunnan juhla. On tärkeää, että syntyy perinteinen tapa viettää pääsiäistä yhdessä seurakuntalisten kanssa.

Piiritoiminnassa aloitimme uudelleen viime syksystä tauolla olleen suomenkielen piirin. Aiemmin pidimme piiriä Hiroakin kanssa opettaen eri ryhmiä. Hiroakin monien muiden työtehtävien takia laitoimme piirin tauolle. Kuitenkin monet ovat kyselleet piiristä ja ilmoittaneet halukkuutta suomen kielen opiskeluun. Löysimme lähettiverimme Mirjam Harjun kanssa yhteisen ajan piirin pitämiseen ja aloitimme sen huhtikuussa. Osallistujia oli yllättävän paljon ja monia kyselyjä on ollut vielä viimeaikoina. Toivomme, ettei osallistujilla käynti rajoittuisi vain kielen opiskeluun, vaan heitä tulisi mukaan jumalanpalvelukseen.

Kokouskuulumisia

Maaliskuussa osallistuimme Japanin kirkon Idän piirin vuosikokoukseen. Kokouksessa esiteltiin kaikkien toimintojen toimintakertomukset ja tehtiin jonkin verran henkilövaihdoksia. Valinnat eivät kuitenkaan merkittävästi vaikuta nykyiseen toimintaan. Huhtikuun alusta osa papeista saivat siirron toiseen seurakuntaan ja pari pastoria jää eläkkeelle. Kokous tällä kertaa vaikutti aika muodolliselta.



Läheittäjoukkona pidimme myös sääntömääräisen kevään lähettien kokouksen. Pidimme kokousta Tokiosta n. 150 km päässä Yamanashin Yatsugataken vuoristossa. Tokiossa kirsikan kukinta oli kauneimmillaan, mutta vuoristossa oli vielä yöpakkasia. Kokouspäivien aikana saimme nauttia kauniista vuorimaisemista, hiljaisuudesta ja ihanasta raikkaasta ilmasta.

Suomi-kirkon tilakysymys

Olemme useaan kertaan kirjoittaneet Suomi-kirkon uuden tilan etsinnästä. Etsintäprosessi on ollut pitkä ja



TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

hyvin vaikea. Epätietoisuus on vaikuttanut myös Suomi-kirkon seurakuntalaisiin ja muihin kävijöihin. Viime kuukausien aikana esillä on ollut monia vaihtoehtoja. Välillä on mietitty omakotitalon hankintaa tai vuokraamista, välillä oman kirkon rakentamista kauemmaksi keskustasta, välillä nykyisen mittavaa korjausta, välillä koko seurakunnan hajottamista. Lähes joka sunnuntai koko iltapäivän kestäneet keskustelut ja miettimiset ovat olleet repiviä. Olemme palaneet usein kotiin aika toivottomina ja näin varmasti johtokunnan jäsenetkin. Tokiossa vuokratiloja ja omakotitaloja on paljon vuokralla, mutta omistaja ei ole valmis vuokraamaan sitä kirkon käyttöön.

Viime viikolla pääsimme katsomaan yhtä vuokratilaa n. 5 km päästä nykyisestä paikasta. Kaupungin osa on vilkas yliopistoalue. Seurakuntalaisille kulkuyhteydet paikkaan on hyvät. Paikka on lähellä asemaa vain parin minuutin päässä. Tila oli hyväkuntoinen ja omistaja on valmis neuvottelemaan kirkkotilan käytöstä. Seurakunta sai tehdä ainakin vuokravarauksen.

Tilaa pidetään vielä jonkin aikaa vuokrattavana. Tässä vaiheessa emme voi olla täysin varmoja vuokratilan saannista. Voi olla, että joku toinen halukas ilmestyy jolle omistaja mieluummin tilan vuokraa. Pyydämme tähän esirukousta.

”Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.” Jer 29:11.

Siunattua ja virkistävää alkukesää!

Päivi, Hiroaki, Johanna ja Essai

Rukous- jalkiitosaiheita:

- Kiitos pääsiäisenajan onnistuneista tapahtumista
- Kiitos seurakuntalaisista ja heidän työpanoksesta
- Kiitos Martti Poukan työpanoksesta Suomi-kirkolla ja muualla
- Siunaa kaikki tehtävämme
- Pyydämme johdatusta kasteelle pitkään jumalanpalveluksessa käyneille etsijöille
- Pyydämme terveyttä sairaille seurakuntalaisille
- Johdata lapsiperheitä seurakuntaan
- Pyydämme hyvää johdatusta uuden toimitalan löytymisen puolesta
- Pyydämme johdatusta ja varjelusta Johannan elämään Suomessa sekä Essaille varjelusta koulutielle täällä
- Rukoilemme Hiroakin pappisvihkimyksen mahdollisuuden puolesta
- Rukoilemme Sley taloudellisen tilanteen puolesta



TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Yoshimurien työtä, voit laittaa haluamasi summan

Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään ”Yoshimurien:n rengas” + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100

Suurkiitos kaikesta tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.